
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata 

 

 

 

COPIA CONFORME 
 

SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.10/SS.DD. del 16-04-2019 
 

N.  450 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
LIQUIDAZIONE FATTURA A.N.U.S.C.A. - POMERIGGIO DI STUDIO 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista l’offerta formativa dell’A.N.U.S.C.A. relativa ad corso aggiornamento per le 
prossime consultazioni Europee e Comunali del 26 maggio 2019 che si è svolto a 
Recanati (MC) il 29 marzo 2019; 

Richiamata la determina di questi Servizi n.7, n. 310 del Registro Generale, con 
la quale si procedeva ad impegnare la somma di € 90,00 per la partecipazione al 
corso suddetto, 

Vista la fattura elettronica n. 1020E del 08-04-2019 pervenuta dall’ A.N.U.S.C.A. 
e così riepilogativa: 

 

Creditore 

(Ragione 

Sociale e 

Città) 

Identificativo 

Fiscale  

N. -data 

documento e 

CIG 

Importo 

Fattura 

Importo  

IVA 

Importo 

Totale 
Netto a 

pagare 

per IVA a 

scarico 

Dettaglio 

merce 

A.N.U.S.C.A 

Srl 

01897431209 1020E – 

08.04.2019 

Z4427b751D 

90,00 = 90,00  90,00 Pomeriggio 

di studio  

TOTALE   90,00 = 90,00 90,00  

 

DETERMINA 

1.La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

2.Liquidare all’A.N.U.S.C.A Srl la somma di €90,00 imputando la spesa al Cap. 
69/1(Spese per la formazione del personale dipendente), Bilancio 2019, in corso 
di formazione, ove sarà prevista la necessaria disponibilità. 

 
 

Il Responsabile 
F.to Montaruli Angelo 

 
PARERI: 

 REGOLARITA` CONTABILE 
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente 
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 
Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
                   

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to BARBONI GIULIANO 
 

La presente è copia conforme all’originale 
16-05-2019 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Montaruli Angelo 


